Общественная организация
«Профессиональный союз работников                                                                                    автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

г. Москва

18 декабря 2019 г.                                                                        Протокол № 36

Об утверждении председателя, заместителей
председателя, Плана работы Молодёжного
совета Профсоюза работников автомобильного
транспорта и дорожного хозяйства Московской
[bookmark: _GoBack]области на 2020 год и Сметы затрат на его реализацию

VIII Пленумом Комитета Профсоюза был утвержден состав Молодежного совета Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области.
На организационном заседании Молодежного совета избраны председатель и два заместителя председателя, разработан План работы на 2020 год (Протокол от 11 декабря 2019 года № 1).

        Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
 - председателем Молодежного совета Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области Рухлю Сергея Олеговича – председателя Молодежного совета первичной профсоюзной организации, начальника отдела информационных технологий "Автоколонна № 1377" г. Балашиха АО "МОСТРАНСАВТО", заместителями председателя:
- Карасёву Ксению Анатольевну - экономиста по планированию Филиал "Домодедово" АО "МТТС"
- Шимко Дениса Юрьевича – начальника отдела заказных перевозок Управления организации перевозок АУП АО «МОСТРАНСАВТО».
2. Утвердить План работы Молодёжного совета Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области на 2020 год (Приложение № 1).
3. Утвердить смету затрат на реализацию Плана работы Молодежного совета Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области на 2020 год (Приложение № 2).
4. Председателям первичных профсоюзных организаций:
4.1 активизировать работу по созданию Молодёжных советов (Комиссий) в своих организациях;
4.2  о результатах работы проинформировать Комитет Профсоюза в срок до 1 марта 2020 года, направив выписку из Протокола Профкома о составе Молодежного совета (Комиссий) первичных профсоюзных организаций;
4.3 оказать организационную помощь Молодежному совету (Комиссии) первичной профсоюзной организации по формированию Плана работы на 2020 год (с учетом планируемой работы Молодежного совета Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области);
4.4  Предусмотреть в Смете расходов первичной профсоюзной организации затраты на выполнение Плана работы Молодежного Совета (Комиссии) первичных профсоюзных организаций на 2020 год.
5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на специалиста по организационно-информационной работе М.С. Павловскую.

Председатель Профсоюза                                 Л.Н. Емельяненко

2

image1.wmf

oleObject1.bin

image2.png